
  

UCHWAŁA NR XIII/83/25 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 19 sierpnia 2025 r.  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Knyszyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, 

art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Knyszynie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) Zwiększyć o kwotę 215 380 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) Zwiększyć o kwotę 452 054 zł; 

2) Zmniejszyć o kwotę 186 724 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 42.722.940 zł., z tego: 

a) plan dochodów bieżących 32.008.703 zł., 

b) plan dochodów majątkowych 10.714.237 zł.; 

2) plan  wydatków ogółem  45.967.875 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących 30.510.254 zł., 

b) plan wydatków majątkowych 15.457.621 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3.244.935 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, opłaty 

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) – 68.102 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3500



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie -  

123.666 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 2.053.167 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/59/24 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 

„Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 r.”, do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.884.935 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 640.000 zł, oraz Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/59/24 Rady Miejskiej 

w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2025, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/59/24 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok”, do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 7 do Uchwały nr IX/59/24 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 

„Plan dochodów i wydatków gromadzonych przez jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku prowadzące 

działalność oświatową na 2025 rok”, do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Irena Wysocka                                   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3500



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:       Własne        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 61 520,00 0,00 16 900,00 78 420,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 28 264,00 0,00 16 900,00 45 164,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

28 164,00 0,00 16 900,00 45 064,00 

750     Administracja publiczna 147 500,00 0,00 14 804,00 162 304,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 5,00 5,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 5,00 5,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 560,00 0,00 10 591,00 89 151,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 391,00 391,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 260,00 0,00 10 200,00 17 460,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 208,00 4 208,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 208,00 4 208,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 213 194,00 0,00 47 870,00 12 261 064,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 976 600,00 0,00 43 170,00 2 019 770,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 214 538,00 0,00 43 170,00 257 708,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
188 752,00 0,00 4 700,00 193 452,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

752,00 0,00 4 700,00 5 452,00 

758     Różne rozliczenia 12 102 843,00 0,00 58 325,00 12 161 168,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 58 325,00 58 325,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 58 325,00 58 325,00 

801     Oświata i wychowanie 795 441,00 0,00 2 001,00 797 442,00 

  80101   Szkoły podstawowe 35 077,00 0,00 2 001,00 37 078,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 627,00 0,00 2 001,00 6 628,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3500



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 333 702,00 0,00 41 069,00 2 374 771,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 500,00 0,00 616,00 6 116,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 0,00 616,00 6 116,00 

  90095   Pozostała działalność 665 835,00 0,00 40 453,00 706 288,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 13 935,00 0,00 13 006,00 26 941,00 

    0830 Wpływy z usług 650 000,00 0,00 27 306,00 677 306,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 141,00 1 641,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 661,00 0,00 543,00 5 204,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 661,00 0,00 543,00 5 204,00 

    0830 Wpływy z usług 4 661,00 0,00 543,00 5 204,00 

926     Kultura fizyczna 2 305,00 0,00 5 000,00 7 305,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 305,00 0,00 5 000,00 7 305,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 28 621 969,00 0,00 186 512,00 28 808 481,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
494 414,00 0,00 0,00 494 414,00 

majątkowe 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 877 571,00 0,00 28 868,00 906 439,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 28 868,00 28 868,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 28 868,00 28 868,00 

majątkowe razem: 10 685 369,00 0,00 28 868,00 10 714 237,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:       Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 200 222,00 0,00 0,00 3 200 222,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 507 560,00 0,00 215 380,00 42 722 940,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
494 414,00 0,00 0,00 494 414,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3500



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
  

                                

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457 000,00 2 457 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457 000,00 2 457 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                           

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630     Turystyka 

przed zmianą 2 071 058,00 66 145,00 66 145,00 21 145,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 913,00 2 004 913,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 071 058,00 66 145,00 66 145,00 21 145,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 913,00 2 004 913,00 0,00 0,00 0,00 

  63001   
Ośrodki 
informacji 
turystycznej 

przed zmianą 41 145,00 41 145,00 41 145,00 21 145,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 845,00 42 845,00 42 845,00 21 145,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 029 913,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 913,00 2 004 913,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 028 213,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 913,00 2 004 913,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3500



750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 188 553,00 5 088 553,00 4 895 053,00 3 799 264,00 1 095 789,00 39 500,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 347 553,00 5 088 553,00 4 895 053,00 3 799 264,00 1 095 789,00 39 500,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 394 946,00 4 294 946,00 4 293 946,00 3 465 024,00 828 922,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 553 946,00 4 294 946,00 4 293 946,00 3 465 024,00 828 922,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                             

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 457 738,00 337 738,00 302 050,00 215 449,00 86 601,00 0,00 35 688,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 738,00 363 738,00 328 050,00 241 449,00 86 601,00 0,00 35 688,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 332 738,00 332 738,00 297 050,00 215 449,00 81 601,00 0,00 35 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 738,00 358 738,00 323 050,00 241 449,00 81 601,00 0,00 35 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 12 861 021,00 12 861 021,00 11 953 302,00 10 220 371,00 1 732 931,00 0,00 370 400,00 537 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 600,00 -165 600,00 -165 600,00 -165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 860 421,00 12 860 421,00 11 952 702,00 10 219 771,00 1 732 931,00 0,00 370 400,00 537 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 8 092 064,00 8 092 064,00 7 807 064,00 6 794 863,00 1 012 201,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 600,00 -90 600,00 -90 600,00 -90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 001 464,00 8 001 464,00 7 716 464,00 6 704 263,00 1 012 201,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 573 585,00 4 573 585,00 4 573 585,00 4 573 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 483 585,00 4 483 585,00 4 483 585,00 4 483 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 361 940,00 361 940,00 361 940,00 361 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 340,00 361 340,00 361 340,00 361 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3500



  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 906 232,00 1 906 232,00 1 475 532,00 1 280 003,00 195 529,00 0,00 60 400,00 370 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 886 232,00 1 886 232,00 1 455 532,00 1 260 003,00 195 529,00 0,00 60 400,00 370 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 736 758,00 736 758,00 734 758,00 697 747,00 37 011,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 758,00 716 758,00 714 758,00 677 747,00 37 011,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 540 000,00 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                            
  
  
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 250 721,00 250 721,00 243 521,00 229 750,00 13 771,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 721,00 215 721,00 208 521,00 194 750,00 13 771,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 711 706,00 711 706,00 700 706,00 670 170,00 30 536,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 706,00 876 706,00 865 706,00 835 170,00 30 536,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3500



    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 98 362,00 98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 362,00 148 362,00 148 362,00 148 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 393 058,00 393 058,00 393 058,00 393 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 058,00 503 058,00 503 058,00 503 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 261 894,00 236 102,00 236 102,00 37 300,00 198 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 792,00 2 025 792,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 810,00 18 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 280 704,00 236 102,00 236 102,00 37 300,00 198 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 602,00 2 044 602,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 

przed zmianą 2 025 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 792,00 2 025 792,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 810,00 18 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 044 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 602,00 2 044 602,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacja celowa 
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 25 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 792,00 25 792,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 810,00 18 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 602,00 44 602,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                           

  
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 885 523,00 4 085 523,00 4 085 323,00 1 445 963,00 2 639 360,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 544,00 -16 544,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 888 979,00 4 105 523,00 4 105 323,00 1 445 963,00 2 659 360,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 783 456,00 783 456,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3500



  90004   
Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 86 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 544,00 -16 544,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 456,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 456,00 33 456,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 544,00 -16 544,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 456,00 33 456,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 789 145,00 2 039 145,00 2 038 945,00 1 259 259,00 779 686,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 809 145,00 2 059 145,00 2 058 945,00 1 259 259,00 799 686,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4150 
Dopłaty 
w spółkach prawa 

handlowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 840 110,00 895 620,00 140 620,00 0,00 140 620,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 490,00 944 490,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 944,00 15 544,00 15 544,00 0,00 15 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 898 174,00 908 284,00 153 284,00 0,00 153 284,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 890,00 989 890,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 691 720,00 660 620,00 140 620,00 0,00 140 620,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 944,00 15 544,00 15 544,00 0,00 15 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 749 784,00 673 284,00 153 284,00 0,00 153 284,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 88 950,00 88 950,00 88 950,00 0,00 88 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 544,00 15 544,00 15 544,00 0,00 15 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 494,00 104 494,00 104 494,00 0,00 104 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 370,00 9 370,00 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                             

  

  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 046 028,00 27 252 073,00 24 101 866,00 16 653 977,00 7 447 889,00 874 500,00 1 338 388,00 537 319,00 0,00 400 000,00 12 793 955,00 12 793 955,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186 724,00 -170 180,00 -170 180,00 -165 600,00 -4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 544,00 -16 544,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 452 054,00 228 844,00 228 244,00 191 000,00 37 244,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 223 210,00 223 210,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 311 358,00 27 310 737,00 24 159 930,00 16 679 377,00 7 480 553,00 874 500,00 1 338 988,00 537 319,00 0,00 400 000,00 13 000 621,00 13 000 621,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3500



Rodzaj zadania: Zlecone 

                            
  
  
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 199 517,00 3 199 517,00 807 767,00 172 555,00 635 212,00 0,00 2 391 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 199 517,00 3 199 517,00 807 767,00 172 555,00 635 212,00 0,00 2 391 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3500



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2025 R.  

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3   4 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 12 275 173 2 844 929 150 000 9 280 244 0 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

1 600 60014 
6050 

6370 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1409B na odcinku Chobotki 

do drogi wojewódzkiej Nr 671 
2 457 000 105 000   2 352 000   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

2 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. Obozowej 

w Knyszynie 
10 000 10 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

3 600 60016 6050 
Budowa/rozbudowa drogi gminnej Nr 104818/B w Knyszynie -
ul. Zamoyskiego w Knyszynie 

274 000 124 000 150 000     
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

4 600 60016 6050 
Budowa/rozbudowa drogi gminnej Nr 104814/B - ul. Północna 

w Knyszynie wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną 
150 000 150 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

5 600 60016 
6050 

6370 
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Knyszyn 2 877 563 23 000   2 854 563   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

6 630 63095 6370 Budowa zbiornika wodnego z infrastrukturą techniczną 2 004 913     2 004 913   
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

7 700 70095 
6050 
6370 

Przebudowa z rozbudową o klatkę schodową części budynku 

usługowo-mieszkalnego na potrzeby biblioteki gminnej 

w Knyszynie 

2 929 197 1 130 097   1 799 100   
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

8 750 75023 6050 
Rozbudowa z przebudową budynku Urzędu Miejskiego w celu 
likwidacji barier architektonicznych 

100 000 100 000       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3500



9 754 75495 6050 Monitoring miejski 100 000 100 000       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

10 900 90095 6050 Rozbudowa budynku agregatorni o garaż 750 000 750 000       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

11 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej w miejscowości Knyszyn-

Zamek 
65 000 36 132   28 868   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12 921 92109 6050 Budowa placu integracji we wsi Nowiny Zdroje 11 500 11 500       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

13 926 92601 6050 
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” 

w Knyszynie 
546 000 305 200   240 800   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne 204 456 204 456 0 0 0  

14 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej 12 000 12 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

15 750 75023 6060 Kocioł na pellet 159 000 159 000       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

16 900 90004 6060 
Pojazd wielofunkcyjny z wyposażeniem do utrzymania terenów 
zielonych 

33 456 33 456       
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

Ogółem 12 479 629 3 049 385 150 000 9 280 244 0  

* Oznaczenie źródła finansowania:              

poz. 1 - 2.352.000,00 dofinansowane ze środków PIS PŁ  (promesa)        

poz. 5 - 2.854.562,89 zł. dofinansowanie ze środków  PIS PŁ (promesa)       

poz. 6 - 2.004.912,30 dofinansowane ze środków PIS PŁ  (promesa)        

poz. 7 - 1.799.100,00 dofinansowane ze środków  PIS PŁ  (promesa)        

poz. 11 - 28.868,00  środki z Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś”     

poz. 13 - 240.800,00  środki z funduszu rozwoju kultury fizycznej        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3500



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 R. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 884 935 

1. Kredyty i pożyczki § 952 1 640 000 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

3. 

Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 68 102 

4. 
Przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906 123 666 

5. Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

6. Prywatyzacja majątku jst § 944    

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 053 167 

Rozchody ogółem: 640 000 

1. Spłaty kredytów  § 992 540 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 100 000 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 Informacje uzupełniające:   

I Pokrycie deficytu budżetowego:   

§ 952 Planowanymi do zaciągnięcia kredytami w kwocie  1 000 000 

§ 950 Wolnymi środkami, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6  2 053 167 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (wydane zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych i opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym - 68.102,82) 

 68 102 

§ 906 
Przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków otrzymanych w 2024 

(„ERASMUS++” - ZSO w Knyszynie - 123.666,44) 

 123 666 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3500



Załącznik Nr 5  do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KOWT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

NA 2025 ROK  

    
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania  

(jednostki) 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 520 000 

2. 921 92116 2480 
Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Knyszynie 235 000 

  Ogółem 755 000 

II. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 754 75404 6170 

Fundusz Wsparcia Policji 

Zakup pojazdu w wersji oznakowanej SUV na potrzeby Komendy Powiatowej 

Policji w Mońkach 20 000 

2. 754 75410 2300 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku 

z przeznaczeniem dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Mońkach poprzez fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

w Białymstoku. 
5 000 

3. 851 85111 6220 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. E. Jelskiego 

w Knyszynie 

1. Sprzeęt do opisu zdjęć w pracowni RTG - 25.792 

2. Zintegrowany system medyczny AlleRad w module ExPacs-Licencja  

DICOM NODE wraz z konfiguracją w pracowni RTG - 18.810 
44 602 

4. 851 85111 6229 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. E. Jelskiego 

w Knyszynie 

Realizacja projektu „Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa wraz  

z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z zakupem 

wyposażenia oddziału opieki długoterminowej SP ZOZ im. dr E. Jelskiego 

w Knyszynie” 

2 000 000 

  Ogółem 2 069 602 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 010 01008 2830 Dotacja na dofinansowanie działalności Gminnej Spółce Wodnej „Jaskranka” 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3500



2. 921 92120 6570 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Apostoła i Ewangelisty  

w Knyszynie. 

„Prace konserwatorskie wypraw malarskich ścian nawy głównej oraz stolarki 

zabytkowego sklepienia kościoła pw. Św. Jana Apostała i Ewangelisty 

w Knyszynie” 

913 390 

3. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 70 000 

  Ogółem 993 390 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3500



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

NA WYDZIELONYM RACHUNKU PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ OŚWIATOWĄ NA 2025 ROK  

L.p. Wyszczególnienie 
Stan środków pieniężnych 

na początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan środków pieniężnych 

na koniec roku początek roku 

1 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Knyszynie 0 283 000 283 000 0 

2 Zespół Szkół w Kalinówce 

Kościelnej 0 140 000 140 000 0 

Ogółem   423 000 423 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3500



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

I. Dochody budżetu 

1. Zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 215 380 zł. 

1) Dochody bieżące. 

a) zwiększenie dochodów na podstawie wykonania o kwotę 186 512 zł. z tytułu: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych – 16.900 zł, w rozdziale 70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy; 

- z tytułu pozostałych odsetek –  60.467 zł; 

- dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

– 5 zł, za udostępnienie danych osobowych w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie; 

- zwrotu nadpłaty opłat za korzystanie ze środowiska za lata 2022; 2024 – 391 zł, w rozdziale 75023 

Urzędy Gmin; 

- z tytułu refundacji robót publicznych – 10.200 zł, w rozdziale 75023 Urzędy Gmin; 

- otrzymanej darowizny – 4.208 zł, w rozdziale 72075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego; 

- wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych – 43.170 zł, w rozdziale 75616 Wpływy z podatku 

rolnego, leśnego, od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

lokalnych od osób fizycznych; 

- wpływy z opłaty adiacenckiej – 4.700 zł. w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw; 

- wpłaty z FOŚ – 616 zł, w rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska; 

- z tytułu opłat abonamentowych przy dostawie wody i odprowadzaniu ścieków – 13.006 zł, w rozdziale 

90095 Pozostała działalność; 

- z wpłat za dostawę wody i odprowadzanie ścieków – 27.306 zł, w rozdziale 90095 Pozostała 

działalność; 

- z tytułu refaktury energii i dystrybucji – 543 zł, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby; 

- z tytułu kary za nie podpisanie umowy wykonawcy wyłonionego w postępowaniu przetargowym 

na realizację inwestycji „Moje Boiska – Orlik 2012” – 5.000 zł. w rozdziale 92601 obiekty sportowe. 

2) Dochody majątkowe 

a) zwiększenie dochodów o kwotę 28.868 zł. w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

na realizację inwestycji „Budowa placu integracji społecznej w miejscowości Knyszyn – Zamek” 

przyznanych na podstawie zawartej umowy nr DR-II.3152.37.2025 z Województwem Podlaskim. 

II. Wydatki budżetu 

1. Zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 285 354 zł. 

1) Wydatki bieżące. 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 62.144 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 26.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3500



- na stypendia dla uczniów w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

o kwotę 600 zł; 

- na wniesienie dopłaty do posiadanych udziałów w Biom Trans sp. z o.o. w Dolistowie Starym 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 20.000 zł. Uchwała nr 9/2025 Zwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników z dnia 18 czerwca 2025 zobowiązała udziałowców do wniesienia dopłat 

na podstawie umowy Spółki, które następnie zostaną przekazane na kapitał zapasowy spółki  

Biom Trans sp. z o.o. w Dolistowie Starym; 

- na zakup materiałów w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 15.544 zł. 

Do sołectwa Czechowizna materiały na utwardzenie miejsca na ognisko, zakup ławek w ilości 6 szt, 

garażu blaszaka, grilla z paleniskiem, huśtawki w kwocie 20.000 zł, oraz jednoczesne zmniejszenie 

w sołectwie Knyszyn- Zamek o kwotę 456 zł. przeznaczoną na zakup paliwa, oleju i części do napraw 

posiadanego sprzętu i w sołectwie Nowiny Zdroje o kwotę 4.000 zł. przeznaczoną na zakup materiałów 

na przystanek autobusowy. 

2) Wydatki majątkowe 

a) zwiększa się wydatki majątkowe w rozdziale 75023 Urzędy Gmin o kwotę 159.000 zł. na zakup kotła 

na pellet do budynku Urzędu Gminy; 

b) zwiększa się wydatki majątkowe w rozdziale 85111 Szpitale ogólne o dotację celową w kwocie  

18.810 zł. dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr. E. Jelskiego 

w Knyszynie na sfinansowanie zakupu zintegrowanego systemu medycznego AlleRad w module 

ExPacs - Licencja DICOM NODE wraz z konfiguracją w pracowni RTG; 

c) zwiększa się na wydatki majątkowe w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

o kwotę 45.400 zł., w tym na „Budowa placu integracji społecznej w miejscowości Knyszyn-Zamek” 

o kwotę 41.400 zł. oraz „Budowa placu integracji we wsi Nowiny Zdroje” o kwotę 4.000 zł. 

2. Zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 20.024 zł. 

1) Wydatki bieżące  

a) zmniejsza się wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 600 zł. w rozdziale 

80101 Szkoły podstawowe; 

b) zmniejsza się wydatki na usługi utrzymania porządku (koszenie trawy) w sołectwie Knyszyn-Zamek 

o kwotę 2.880 zł. w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 

2) Wydatki majątkowe 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę 16.544 zł. do wysokości poniesionego wydatku na zakup „Pojazd 

wielofunkcyjny z wyposażeniem do utrzymania terenów zielonych” w rozdziale 90004 Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach; 

III. Przeniesienia pomiędzy działem, rozdziałem i paragrafem oraz rodzajem zadania 

- w dziale 630 Turystyka o kwotę 1.700 zł; 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 165.000 zł; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3500


		2025-08-26T12:14:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




